

TOPVASK ApS

Juelstrupparken 30
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Brian Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOPVASK ApS
Juelstrupparken 30
9530 Støvring

CVR-nr: 35028056
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordjyske Bank
Jernbanegade 4-8
9900 Frederikshavn
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er servicevirksomhed – hvor der tilbydes forskellige typer vask af store køretøjstyper. Herudover tilbydes også alle typer service på lastbiler samt smøring og olieskift samt reparationer. Herudover er der tilknyttet en pølsevogn/grill.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 25 Tkr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende – Året er betydeligt tyndet af investeringen i åbningen af Aalborg lastvognscenter

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.232.000 udgør egenkapitalen I alt kr. 421.000

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.655.959	-2.451.117
Bruttoresultat		1.397.563	1.642.376
Personaleomkostninger		-1.093.029	-1.355.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-218.146	-256.173
Resultat af ordinær primær drift		86.388	30.951
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-64.155	-28.324
Ordinært resultat før skat		22.233	2.627
Skat af årets resultat		-721	-13.258
Årets resultat		21.512	-10.631
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		21.512	
I alt		21.512	-10.631

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		427.374	470.548
Materielle anlægsaktiver i alt		427.374	470.548
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.000	52.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.000	52.000
Anlægsaktiver i alt		509.374	522.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.707	748.697
Andre tilgodehavender		51.966	8.234
Tilgodehavender i alt		601.673	756.931
Likvide beholdninger		121.467	163.358
Omsætningsaktiver i alt		723.140	920.289
Aktiver i alt		1.232.514	1.442.837

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		341.632	328.989
Egenkapital i alt		421.632	408.989
Gæld til banker		392.521	358.462
Skyldig selskabsskat		13.979	13.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt		406.500	371.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	266.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.382	395.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.382	662.128
Gældsforpligtelser i alt		810.882	1.033.848
Passiver i alt		1.232.514	1.442.837

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note 1	Nettoomsætning	2.017	Note 3	Salgsomkostninger og produkt omk
	Varesalg, Vaskehal	2.206.922		Brændstof
	Varesalg, Service hal	578.009		Forsikring, biler
	Varesalg, pølsevogn	10.599		Repræsentation
	Diverse, salg biler	784.296		Tryksager og reklame
	Service aftaler - Husleje, størm mv.	48.306		Sponsor
	Gebyrer - miljøtillæg sandfang m	425.391	OK	Extern konsulent
	<i>ialt</i>	4.053.522		<i>ialt</i>
Note 2	Vareforbrug	2.017	Note 4	Driftsomkostninger
	Vareforbrug, Vaskehal	174.919		Vedligehold af Maskiner vaskemaskiner
	Vareforbrug, Service hal	469.213		Leasing Udgifter Computer
	Vareforbrug, Sandfang	56.700		Udlejningsudstyr
	Blier	764.296		
	Vareforbrug, pølsevogn	45.362		
	Gebyrer		OK	
	<i>i alt</i>	1.510.490		<i>I alt</i>
Note 5	Administrationsomkostninger	2.017	Note 7	Personale Omk/Lønninger
	Internet/data	3.820		Lønninger
	Telefon Firma	24.416		
	Forsikringer	78.102		
	Diverse	62.470		

Kontorartikler	42.810		Feriepenge
Afgifter mv	-		Tøj, udstyr
Andre omkostning - regngøring ar	61.393		Personaleomkostninger
Porto	-	OK	Personale Arrangementer
<i>I alt</i>	273.011		Sociale Udgifter
			ATP
Note 6			<i>ialt</i>

Lokaleomkostninger	2.017	
Husleje Støvring	438.000	
El forbrug	96.361	
Varmeafregning	42.786	
Vand forbrug	75.018	
leje inventar	-74.400	OK
Vedligehold	115.538	
<i>ialt</i>	693.303	